平成２６年８月１２日

各 位

会 社 名 ニ プ ロ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐野 嘉彦

 （コード番号：8086  東証第１部）

問合せ先 取締役経営企画本部長 箕浦 公人

 （ＴＥＬ ０６－６３７２－２３３１）

 投資有価証券の売却に伴う特別利益および特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月期第１四半期において、当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことに伴い、

下記のとおり投資有価証券売却益（特別利益）および投資有価証券売却損（特別損失）が発生いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

   資産効率の向上および財務体質の改善を図るため。

２．投資有価証券売却損益の発生期間

   平成26年４月16日～平成26年６月20日

３．投資有価証券売却損益の内容

（１）投資有価証券売却益（特別利益）

①売却株式：当社保有の上場有価証券１銘柄

②売却益：2,535百万円

（２）投資有価証券売却損（特別損失）

①売却株式：当社保有の上場有価証券１銘柄

②売却損：1,233百万円

４．今後の見通し

上記売却損益については、本日（平成 26 年８月 12 日）付で発表しております「平成 27 年３月期第１

四半期決算」において、特別利益および特別損失に計上しております。

   なお、平成27 年3 月期連結業績予想は現時点では変更しておりません。連結業績の総合的な状況を踏

まえ、業績予想の変更が必要となる場合には改めてお知らせいたします。

以 上